2023-05-25 18:02 최장주

서울특별시 중구

다산로40길 51

(신당동)

제3059호 14-9 2024. 1. 24.

- 9 -

◉ 서울특별시 중구 공고 제2024-94호

명동문화공원 조성계획결정(변경)을 위한 재열람공고

  서울특별시고시 제183호(2009.5.7.)로 도시계획시설(공원) 결정되고, 중구고시 제2015-72호(2015.8.27.)로

조성계획 결정된 중구 저동 90번지 일대 명동문화공원에 대하여 공원조성계획을 변경하고자 중구고시 제2023-

702호(2023.7.26.)로 열람공고한 공원 조성계획(안)에 대하여 서울시 도시공원위원회 심의의견을 반영하여,

「국토의 계획 및 이용에 관한 법률」 제28조 및 「도시공원 및 녹지 등에 관한 법률」 제16조의 규정에 의거

주민의견 청취를 위하여 재열람공고합니다.

2024년 1월 22일

서울특별시 중구청장

  1. 도시계획시설(공원)명 : 명동문화공원

  2. 위   치 : 서울특별시 중구 저동1가 90번지 일대

  3. 면   적 : 2,117㎡

  4. 조성계획 변경(안) : 문화집회시설 신축 등(별첨 조서 참조)

  5. 관계도서 : 열람장소에 비치

  6. 열람기간 : 열람공고일부터 14일간

  7. 열람장소 : 서울특별시 중구청 공원녹지과 (☎3396-5852)

  8. 본 조성계획변경(안)에 대하여 의견이 있으신 분은 열람기간 내 의견서를 열람장소에 서면으로 제출하여

주시기 바라며, 기타 자세한 사항은 서울특별시 중구청 공원녹지과로 문의하여 주시기 바랍니다.

제3059호 14-10 2024. 1. 24.

- 10 -

명동문화공원 조성계획결정(변경)조서

1. 총괄표 (위치 : 중구 저동1가 일대)

구 분

변   경   전 변   경   후

비   고부지면적
( ㎡ )

시설면적
( ㎡ )

건   축   물
공작물
(기)

부지면적
( ㎡ )

시설면적
( ㎡ )

건   축   물
공작물
(기)

동수
(동)

바닥면적
( ㎡ )

연면적
( ㎡ )

동수
(동)

바닥면적
( ㎡ )

연면적
( ㎡ )

계 2,117.0 1,075.30 7 2,117.0 1,280.56 6
시설면적

증가
205.26㎡

기 반
시 설

소계 756.45 756.45 952.52 952.52 증 196.07㎡

산책로 455.90 455.90 365.24 365.24 감 90.66㎡

광장 300.55 300.55 587.28 587.28 증 286.73㎡

조 경 시 설 114.90 114.90 119.87 119.87 증 4.97㎡

휴 양 시 설 203.95 203.95 7 98.07 98.07 6 감 105.88㎡

유 희 시 설

교 양 시 설 93.60 93.60 48.29
1,439.4

6
신설

운 동 시 설
편 익 시 설 16.50 16.50 신설

녹지 및 기타 1,041.70 836.44
녹지율

39.51%

시 설 율
(법정 제한없

음)
(1,075.30 / 2,117.0) x 100 = 50.79 % (1,280.56 / 2,117.0) x 100 = 60.49 %

건 폐 율
(법정 20%)

- (48.29/ 2,117.0) × 100 = 2.28%

제3059호 14-11 2024. 1. 24.

- 11 -

2. 시설조서

구   분

변   경   전 변   경   후

비  고부

호
위  치

부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)
구조 규모

건축물 (㎡) 공작

물

(기)

부호 위  치
부지면적

(㎡)

시설면적

(㎡)

구

조
규모

건축물 (㎡) 공작

물

(기)
바닥면적 연면적 바닥면적 연면적

합  계 2,117.00 1,075.30 7 2,117.00 1,280.56 6

기반

시설

소  계 756.45 756.45 952.52 952.52

진입광장 가 중구 저동 1가
90번지일대 7.45 7.45 가-1 중구 저동 1가

90번지일대 52.27 52.27 부호변경

가-2 중구 저동 1가
90번지일대 41.50 41.50 부호변경

중앙광장 나 중구 저동 1가
90번지일대 293.10 293.10 나 중구 저동 1가

90번지일대 493.51 493.51 증 200.41㎡

산책로 산 중구 저동 1가
90번지일대 455.90 455.90 산 중구 저동 1가

90번지일대 365.24 365.24

조경

시설

소  계 114.90 114.90 119.87 119.87

수목보호대 ① 중구 저동 1가
90번지일대 6.20 6.20 폐지

플랜터 ② 중구 저동 1가
90번지일대 16.65 16.65 폐지

가벽 ③ 중구 저동 1가
90번지일대 6.05 6.05 ① 중구 저동 1가

90번지일대 63.37 63.37 증 57.32㎡

장식벽 ④ 중구 저동 1가
90번지일대 4.15 4.15 폐지

옹벽 ⑤ 중구 저동 1가
90번지일대 6.71 6.71 폐지

수경시설 ⑥ 중구 저동 1가
90번지일대 75.14 75.14 ② 중구 저동 1가

90번지일대 38.72 38.72 감 36.42㎡

조형플랜터 ③ 중구 저동 1가
90번지일대 17.78 17.78 신설

제3059호 14-12 2024. 1. 24.

- 12 -

구   분

변   경   전 변   경   후

비  고
부호 위  치

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조
규

모

건축물 (㎡) 공작물
(기)

부

호
위  치

부지면적
(㎡)

시설면적
(㎡)

구조 규모
건축물 (㎡) 공작물

(기)바닥면적 연면적 바닥면적 연면적